

Kraków 15.10.2014r.

W związku z pytaniami dotyczącymi przetargu na dostawy odzieży roboczej, obuwia i środków ochrony indywidualnej wyjaśniamy:

Pytanie nr 1

Część I, poz. 1 (kask ochronny) – czy wymagany wzór kasku musi posiadać nadruk?

Odpowiedź do pytania nr 1

Tak, zgodnie ze specyfikacją wzór kasku musi posiadać nadruk.

Pytanie nr 2

Część I, poz. 13 (nakolanniki) – czy wskazana norma PN-EN ISO 11611:2009 nie została zamieszczona pomyłkowo? Norma ta dotyczy odzieży ochronnej do stosowania podczas spawania i w procesach pokrewnych.

Odpowiedź do pytania nr 2

Norma PN-EN ISO 11611:2009 Nakolanniki wykorzystane będą podczas spawania i w procesach pokrewnych.

Pytanie nr 3

Część I, w poz. 1 podane są modele hełmów MSA V-Gard i 3M czy w takim wypadku podać w poz. 2 cenę również na więźbę do hełmu 3M?

Odpowiedź do pytania nr 3

Tak, w przypadku wyboru hełmu 3M będziemy potrzebowali więźby do tego hełmu.

Pytanie nr 4

Część I, poz. 4 – czy interesuje Państwa jakiś konkretny model, producent, poziom SNR, czy mają być jednorazowe czy wielorazowego użytku?

Odpowiedź do pytania nr 4

Nie mamy wymagań

Pytanie nr 5

Część I, poz. 5, i 6 – czy te dwie pozycje są połączone, tzn czy szybki z poz.6 mają być do okularów z poz. 5?

Odpowiedź do pytania nr 5

Tak, szybki mają pasować do okularów z poz.5.

Pytanie nr 6

W załączniku nr 3 do SIWZ w częściach od I do IV w kilkunastu pozycjach podane są modele np. rękawic oraz informacja „lub równoważny” - czy w ofercie przetargowej mamy podać cenę na podany przez Państwa model rękawic i dodatkowo na model równoważny czy tylko na jeden: podany przez Państwa lub ten równoważny. Taka sama wątpliwość dotyczy Kasku ochronnego, okularów ochronnych i szkieł wymiennych do okularów, gdzie podane są modele firm MSA i 3M.

Poniżej lista pozycji z poszczególnych części:

- Część I poz. 1, 3, 5, 6, 12
- Część II poz. 4, 12

Exalo Drilling S.A.
Pl. Staszica 9
64 – 920 Piła

T: (+48) 67 215 13 00
F: (+48) 67 215 13 59
www.exalo.pl

Exalo Drilling S.A.
Centrum Kraków
ul. Lubicz 25
31-503 Kraków

T: (+48) 12 619 72 80
F: (+48) 12 422 18 60

• Część IV poz. od 1 do 18

Proszę również o informację jak z wzorami. Czy w przypadku, gdy oferta będzie zawierała kilka modeli do danej pozycji – to czy na wszystkie przedstawione wymagany jest wzór.

Odpowiedź do pytania nr 6

Należy podać cenę na modele podane przez nas i model równoważny do wszystkich pozycji, które są podane w pytaniu.

Pytanie nr 7

Część I poz. 4 – co rozumiane jest pod określeniem „w opakowaniu zastępczym”

Odpowiedź do pytania nr 7

W opakowaniu zbiorczym

Pytanie nr 8

Czy jest możliwość uzyskania dokładniejszych informacji dotyczących poz. 7-11 i poz. 13 z części I.

Odpowiedź do pytania nr 8

Przy wymienionych pozycjach prosimy opierać się o normy.

Pytanie nr 9

Część II poz. 4 Czy nie nastąpił błąd w nazwie: podano TYWEX powinno być TYVEK?

Odpowiedź do pytania nr 9

Powinna być nazwa Tyvex.

Pytanie nr 10

Część IV Czy nastąpiła pomyłka w podaniu parametrów:

- poz. 4 rękawice Ansell typ 52-590 podano normę EN 388 (3,1,1,1) a powinno być EN 388 (3,2,2,2)
 - poz. 4 rękawice Ansell 52-547 podano normę EN 511. Norma ta dotyczy ochrony przed zimnem a są to rękawice letnie spełniające normę EN 1149
 - poz. 5 ta sama uwaga co w poz. 4 plus dodatkowo rękawice Ansell 52-502 nie posiadają rozmiaru 8
 - poz. 7 rękawice Ansell 92-605 nie posiadają podanego przez Państwa rozmiaru 10,5-11
 - poz. 9 rękawice 1403C Nitras nie spełniają podanych przez Państwa parametrów normy EN 388 – podano 2,2,3,3 a rękawica spełnia EN 388 (3,1,2,3)
 - poz. 11 – podana błędna długość rękawicy. Rękawica Vital 117 i Nitras 3250 mają długość 32 cm.
 - poz. 10 – podane przez Państwa rękawice nie spełniają podanych kryteriów
 - 898 Butoject nie spełnia podanych parametrów normy EN 388 oraz nie ma tak obszernej rozmiarówki
 - 56-635 MaxiChem ma inne parametry normy EN 388 (4121) oraz nie ma rozmiaru 6. Pokrycie rękawicy wykonane jest z gumy nitylowo-butadienowej.
- Proszę o informację czym mamy się kierować przy przygotowywaniu oferty. Podanymi parametrami czy konkretnymi modelami.
- Rękawicą spełniającą podane przez Państwa kryteria normy EN 388 (1,1,2,2) i zakres rozmiarów 6-11 jest rękawica MAPA Butoflex model 650.
- poz. 14 podano skórę świniąską MAPA czy nie powinno być podane NAPPA. Podano TIOG 106 czy nie powinno być TIG 106
 - poz. 17 rękawica Ansell Heavy Duty Inpact spełnia inne parametry normy EN 388 (4121)

• poz. rękawice Nitras 8200 nie spełniają podanych norm, kategorii oraz podanego przedziału rozmiarów. Spełniają normę EN 455. Proszę o podanie czy rękawice mają być pudrowane czy bezpudrowe.
Proszę o podanie informacji czy przy przygotowywaniu oferty kierować się podanymi modelami rękawic czy podanymi parametrami.

Odpowiedź do pytania nr 10

Prosimy kierować się podanymi modelami rękawic.

Pytanie nr 11

Czy istnieje możliwość wydłużenia terminu składania ofert?

Odpowiedź do pytania nr 11

Informujemy, że termin składania ofert zostaje przełożony na dzień **27.10.2014 r godz. 11:00**

Pytanie nr 12

Kasków i norm na antyestetykę.

Czy wystarczy dopuszczenie kasku V-Gard 200 do prac w strefie zagrożenia wybuchem wydane przez producenta modelu MSA?

W załączniku „Oświadczenie w sprawie właściwości ATEX” oraz KOŃCOWY REPORT badań na kaski, oraz akcesoria.

Ten model kasku jest już używany i sprzedawany w kraju i zagranicą dla firm o podobnych zakresie działań.

Odpowiedź do pytania nr 12

Jest dopuszczalne.

Pytanie nr 13

Dotyczy loga na kasku: MSA wykonuje loga już na etapie produkcji.

Logo pokryte ostatnią warstwą, powoduje to wysoką, jakość i odporność na ścieranie.

Czy wystarczy wykonanie loga metoda malowania na kasku a później ewentualne dostarczenie gotowych produktów?

Wzór z inny m logiem do wglądu (Kas z Logo Tauron)

Odpowiedź do pytania nr 13

Zgodnie ze specyfikacją wzór kasku musi posiadać nadruk logo Exalo, w razie ewentualnej poprawy czy sugestii.

Pytanie nr 14

Jeśli producent zrezygnował ze stosowania wymiennych szkieł,

Ze względów na małą różnicę w cenie pomiędzy gotowym produktem a wymiennymi szklami, oraz utrata szczelności i jakości podczas wymiany szkiełek

Czy dopuszczalne jest zaproponowanie dodatkowej pary okularów w miejsce wymiennych szkieł?

Odpowiedź do pytania nr 14

Dopuszczamy pod warunkiem , iż cena nowych okularów nie będzie znacznie odbiegać od ceny szkieł wymiennych.

Pytanie nr 15

Przyłbica kwasoodporna Normy: PN-EN 175: 1999, EN 166-1-B-3 Norma na zwykłą przyłbicę

Czy ten produkt ma zabezpieczać przed odpryskami i płynami poprodukcyjnymi.?

Odpowiedź do pytania nr 15

Produkt ma zabezpieczać przed odpryskami i płynami poprodukcyjnymi.

Pytanie nr 16

Nie została podana norma na antyestetykę.

Czy te produkty powinny posiadać norma EN 1149-5?

Odpowiedź do pytania nr 16

Podane sorty powinny posiadać normę na antyelektrostatykę.

Pytanie nr 17

Część II pozycja 3-ubranie kwasoodporne oraz pozycja 5-fartuch kwasoodporny
-w jakim kolorze ma być w/w odzież?

Odpowiedź do pytania nr 17

Kolor ubrania kwasoodpornego oraz fartucha kwasoodpornego - wskazany jest kolor czerwony, ale dopuszczamy również zielony, niebieski lub czarny.

Pytanie nr 18

część II pozycja 2-

-czy fartuch ma być ze skóry lico ,czy dwoina?

Odpowiedź do pytania nr 18

Fartuch spawalniczy ze skóry licowej.

Pytanie nr 19

części III poz. 15

Torba mała .

Czy wymagany kolor torby ma być podobne jak w dużej (czarny z elementami czerwonymi)
czy podobnie jak worki ciemne moro ?

Odpowiedź do pytania nr 19

Torba mała czarna z elementami czerwonymi.

Pytanie nr 20

Części I poz. 1

Hełm ochronny :

Czy można przedstawić hełm równoważny do wymaganych jednak innego producenta ?

Odpowiedź do pytania nr 20

Nie, hełmy o których mowa w specyfikacji spełniają nasze oczekiwania.

Pytanie nr 21

Części I poz. 5 Okulary ochronne :

Czy można przedstawić wzór równoważny , innego producenta niż MSA Czy Uvex ?

Odpowiedź do pytania nr 21

Nie, okulary o których mowa w specyfikacji spełniają nasze oczekiwania.

Pytanie nr 22

Części I poz. 11 Maski p/pyłowa :
Czy maska ma mieć zaworek ?

Odpowiedź do pytania nr 22

Tak.

Pytanie nr 23

Części III Obuwie ochronne poz. 1,4, 5 :
W treści z każdej części wymienionych pozycji występują po dwa opisy obuwia , do każdej z nich oddzielone słowem „lub „co oznacza:bądź, albo, ewentualnie itp...
Z powyższego wynika ,że możemy wybrać jeden opis i przedstawić do niego wzór.
Natomiast w odnośniku widnieje zapis :
„Wymagane złożenie oferty cenowej i wzoru na obydwie pozycje”
Prosimy o sprecyzowanie oraz sprostowanie zapisu w SIWZ .

Odpowiedź do pytania nr 23

Zgodnie z zapisem w SIWZ należy podać cenę i przedstawić wzór do wszystkich pozycji w których przedstawione są dwa opisy.

Pytanie nr 24

Dotyczy logo

-ponieważ w opisach nie występuje konieczność nanoszenia logo firmowego,prosimy o uściślenie czy na odzieży ,workach ,torbach występuje logo a jeżeli tak to w jakich konkretnych pozycjach .
Informacja ta jest niezbędna do skalkulowania ceny

Odpowiedź do pytania nr 24

Logo firmy wymagane tylko na kasku, pozostałe sorty bez logo.

Pytanie nr 25

Części I pozycja 13

-prosimy o uściślenie, jakiego rodzaju nakolanniki dotyczą zapytania ,czy są to nakolanniki skórzane ,czy tworzywowe ?

Odpowiedź do pytania nr 25

Nakolanniki skórzane.